
 
Сельское поселение Сингапай 

Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 
 

 РЕШЕНИЕ  

18.01.2024                                                                                        № 37 
 

 

 
Об отчете главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах 

деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов,  
поставленных Советом поселения за 2023 год 

 
 

 В соответствии со ст. 44 Устава поселения, решением Совета депутатов от 
20.11.2009 № 52 «Об утверждении Положения об отчетности органов местного 
самоуправления муниципального образования сельское поселение Сингапай» 
заслушав отчет главы поселения о результатах своей деятельности, о 
результатах деятельности администрации поселения, в том числе о решении 
вопросов, поставленных Советом поселения, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1.  Деятельность главы сельского поселения Сингапай за 2023 год признать 

удовлетворительной. 
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай. 
 

 

Глава сельского поселения     В.Ю.Куликов 


	В соответствии со ст. 44 Устава поселения, решением Совета депутатов от 20.11.2009 № 52 «Об утверждении Положения об отчетности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сингапай» заслушав отчет главы поселения о р...

